На основании подачи наименьшего ценового предложения по закупу изделий медицинского назначения способом ценовых предложений: 
признать победителем:  
ТОО «Султан», Алматинская обл., Талгарский р-н, с. Еркин, ул Б. Момышулы, д 5, по лотам 1,4,5,6,9,10,11,12,15,- на общую сумму 600080 ,00 
(шестьсот тысяч восемьдесят) тенге;  

2. На основании подачи одного ценового предложения по закупу изделий медицинского назначения способом ценовых предложений: признать 
победителем:  
ТОО «Terra Pharm», г. Астана, ул Жургенова, 18/2 по лотам 2,3,7,8,13 - на общую сумму 2 331 968,00 (два миллиона триста тридцать одна тысяча 
девятьсот шестьдесят восемь) тенге. 

3. Согласно пункта 136 Главы 10 ППРК №375 от 04.06.2021 г., Поставщик должен предоставить ценовое предложение по форме, утвержденной 
уполномоченным органом в области здравоохранения. На основании этого, отклонить ценовое предложение ТОО «Шортандинская Центральная